Актуальный состав аттестационной комиссии СУ СК России по Ульяновской области

COCTAB	
аттестационной комиссии следственного управления Следственного	
комитета Российской Федерации по Ульяновской области	
Председатель	
аттестационной комиссии:	
	первый заместитель руководителя следственного
	управления ДУНИН Антон Валерьевич;
Заместитель председателя	
аттестационной комиссии:	заместитель руководителя следственного
	управления ВИНОГРАДОВ Алексей
	Викторович;
Члены аттестационной	
комиссии:	
Заместитель председателя аттестационной комиссии:	управления ДУНИН Антон Валерьевич; заместитель руководителя следственного управления ВИНОГРАДОВ Алексей



Следственный комитет

Российской Федерации

руководитель отдела кадров УСКОВА Татьяна Дмитриевна;

руководитель первого отдела по расследованию

особо важных дел (о преступлениях против личности и общественной безопасности) АЛАГУЛОВ Дмитрий Александрович;

руководитель первого контрольно-следственного отдела ГРОМОВ Владимир Викторович;

руководитель второго контрольно-следственного отдела ТЫННИКОВ Сергей Евгеньевич;

старший помощник руководителя следственного управления (по информационному взаимодействию со средствами массовой информации) СЛОВЦОВ Евгений Леонидович;

Секретарь аттестационной комиссии:

старший инспектор отдела кадров КАЛЕНКОВА Анастасия Геннальевна

Для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением работниками требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, дополнительно включить в состав аттестационной комиссии в качестве постоянных членов:

доцента кафедры государственного и административного права юридического факультета ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный университет» КРУГЛОВУ Юлию Борисовну

доцента кафедры экономики и государственного управления Ульяновского филиала Российской

академии народного хозяйства и государственной



Следственный комитет

Российской Федерации

службы при Президенте Российской Федерации БОЛЬШУХИНУ Ирину Сергеевну

ветерана следственных органов ШЛЕЙКИНА Игоря Михайловича

COCTAB

аттестационной комиссии следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ульяновской области

Председатель

аттестационной комиссии:

первый заместитель руководителя следственного

управления ДУНИН Антон Валерьевич;

Заместитель председателя

аттестационной комиссии: заместитель руководителя следственного

управления ВИНОГРАДОВ Алексей

Викторович;

Члены аттестационной



Следственный комитет

Российской Федерации

комиссии:

руководитель отдела кадров УСКОВА Татьяна Дмитриевна;

руководитель первого отдела по расследованию

особо важных дел (о преступлениях против личности и общественной безопасности) АЛАГУЛОВ Дмитрий Александрович;

руководитель первого контрольно-следственного отдела ГРОМОВ Владимир Викторович;

руководитель второго контрольно-следственного отдела ТЫННИКОВ Сергей Евгеньевич;

старший помощник руководителя следственного управления (по информационному взаимодействию со средствами массовой информации) СЛОВЦОВ Евгений Леонидович;

Секретарь аттестационной комиссии:

старший инспектор отдела кадров КАЛЕНКОВА Анастасия Геннальевна

Для рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением работниками требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, дополнительно включить в состав аттестационной комиссии в качестве постоянных членов:

> доцента кафедры государственного административного права юридического ФГБОУ факультета «Ульяновский государственный университет» КРУГЛОВУ Юлию

Борисовну



Следственный комитет Российской Федерации

доцента кафедры экономики и государственного управления Ульяновского филиала Российской

академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации БОЛЬШУХИНУ Ирину Сергеевну

ветерана следственных органов ШЛЕЙКИНА Игоря Михайловича